[КОПИЯ ВЕРНА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕНИЧЕСКОГО.
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9722. ар № 27422-93

О внесении изменений в Постановление Администрации Генического
муниципального округа Херсонской области от 31.05.2024г. № 01/05-21

«О внесении изменений в Постановление Главы Администрации
Генического муниципального округа Херсонской областиот08.04.2024г. №01/05-8 «О создании Комиссии по присвоению, лишению,
восстановлению спортивных разрядов и судейских категорий

при Администрации Генического муницинального округа Херсонской
области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации».Федеральным законом от 04.12.2007 года № 329-ФЗ «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 1255«0б
утверждении положения о Единой всероссийской спортивной
классификации», приказом Министерства спорта Российской Федерации от
11.01.2022 года

№
6 «Об утверждении положения о Единой всероссийской

спортивной классификации (вилы спорта, не включенные в программы Игр
Олимпиады, Олимпийских зимних игр, а также не являющиеся военно-
прикладными или служебно-прикладными видами спорта)». приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 № 134 «Об
утверждении положения о спортивных судьях», руководствуясь Уставом
муниципального образования  «Генический муниципальный ок
Херсонской области» утвержденный решением Совета депутатов от
26 октября 2023 года № 24 и Положением об Администрации Генического

уг

муниципального округа Херсонской области, утвержденного решением
Совета депутатов от 02 ноября 2023 года №29,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Состав Комиссии по присвоению, лишению, восстановлению

спортивных разрядов и судейских категорий при Администрации
Генического муниципального округа Херсонской области изложенном в

новой редакции в пункте |! Постановления Главы Администрации
Генического муниципального округа Херсонской области от 31.05.2024 г.

1/05-21 «О внесении изменений в Постановление Главы Администрации
Генического муниципального округа Херсонской области от 08.04.2024 г

№01/05-8 «О создании Комиссии по присвоению, лишению, восстановлению
спортивных разрядов и судейских категорий при Администрации
Генического муниципального округа Херсонской области» изложить в новой
редакции (Приложение №2 к постановлению).

2. В остальном Постановление остается без изменений
3. Данное постановление вступаег в законную силу с момента

официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Генического муниципального округа Херсонской области

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава
Генического муниципал
округа Херсонской облас\ А. Герских

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением ГлавыГенического
муниципального округа Херсонской
области
от_-// 22 024% 2125-95
Приложение№2

СОСТАВ КОМИССИИ
по присвоению, лишению, восстановлению спортивных разрядов и

судейских категорий при Администрации Генического муниципального
округа Херсонской области

Председатель Комиссии:
Терских Елена Александровна - Глава Администрации Генического
муниципального округа Херсонской области.

Заместитель председателя Комиссии:
Разумный Виктор Петрович - Заместитель Главы Администрации
Генического муниципального округа Херсонской области.

Секретарь Комиссии:
Забарный Николай Александрович - Начальник отдела спорта
Администрации Генического муниципального округа Херсонской области.

Члены Комиссии:
Семилетов Владимир Викторович — Директор МБУ ДО СШ «ДЮСЦ»
Генического МО:

Годес Эдуард Владимирович - Начальник отдела административно-
хозяйственного обеспечения МБУ ДО СШ «ДЮСЦ» Генического МО;

Игнацевич Любовь Николаевна - Старший инструктор-методист отдела
охраны труда. правового. кадрового. методического и организационного
обеспечения МБУДО СШ «ДЮСЦ» Генического МО;

Тяпкин Александр Владимирович - (Начальник правового отдела
Администрации Генического муниципального округа Херсонской области.